

DZPiZ-01/29/2017

Warszawa, dnia 09.06.2017 r.

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na
*„Zakup wyposażenia do utworzenia stanowisk intensywnej opieki medycznej na Oddziale Neurologicznym
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy 29/2017).*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne metalowe lakierowane składane wzdłuż leża nie powoduje poszerzenia łóżka, barierki składane poniżej poziomu materaca, składające się z czterech poprzeczek, w celach bezpieczeństwa barierki odblokowywane jedną ręką, w dwóch ruchach, tj. ściśnięcie ze sobą 2 elementów blokady barierki, zwolnienie blokady poprzez uniesienie jej do góry, a następnie opuszczenie barierki? Rozwiązanie to gwarantuje bezpieczeństwo oraz stabilność barierki. Wymóg opisany przez Państwa wymaga użycia dwóch rąk, poza tym eksploatacyjnie powoduje, że barierka w jakimś zakresie jest ruchoma, a jednocześnie nie przedkłada się to na przemieszczanie łóżka i nie stanowi stabilnego uchwytu do manipulacji łóżkiem.

Odpowiedź nr 1:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego łóżka. Łóżko ma być zgodne z wymogami w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem centralnym oraz pilotem pacjenta wyposażonymi w przycisk uruchamiający dostępność funkcji, przy czym naciśnięcie przycisku aktywacji uruchamia dany sterownik, nie wszystkie sterowniki? Wymagane Rozwiązanie to zapewnia taką samą funkcjonalność, jak wymagane, bowiem podczas regulacji korzysta się z jednego sterownika. Dokonywanie regulacji dwoma sterownikami jednocześnie wywołuje konflikt sprzętu i może być niebezpieczne dla pacjenta.

Odpowiedź nr 2:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego łóżka. Łóżko ma być zgodne z wymogami w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne wyposażone w mechanizm zwalniania barierki w jej dolną część, składane jedną ręką ?

Odpowiedź nr 3:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza** proponowanego łóżka. Łóżko ma być zgodne z wymogami w SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź nr 4:

NIE, Zamawiający wymaga, aby były to dokumenty wydane przez Producenta. Zamawiający w rozdz. III ust. 4 SIWZ wskazał, że w przypadku braku potwierdzenia wymaganych parametrów w FMI Wykonawca dołączy oświadczenie Producenta przedmiotu zamówienia o spełnianiu wymaganych parametrów.

Pytanie nr 5: Pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie materaca zmiennociśnieniowego, w którym komory napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian co druga w cyklu 10-minutowym – system 1:2.

Odpowiedź nr 5:

NIE, Zamawiający **nie dopuszcza** proponowanego materaca. Materac ma być zgodny z wymogami w SIWZ.

Pytanie nr 6: Pkt. 8

Prosimy o odstąpienie od wymogu mikrootworów w przypadku zaoferowania materaca zapewniającego mikroklimat wyposażonego w pokrowiec o wysokiej paroprzepuszczalności na poziomie min 400g/m²/24h.

Odpowiedź nr 6:

NIE, Zamawiający **nie wyraża zgody** na odstąpienie od wymogu. Asortyment ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 7: Pkt 12

Prosimy o odstąpienie od wymogu przesuwania powietrza między komorami.



Odpowiedź nr 7:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Asortyment ma być zgodny z zapisami w SIWZ.

Pytanie nr 8: Pkt 9

Prosimy o dopuszczenie wysokości materaca o wysokości 13 cm.

Odpowiedź nr 8:

Tak, Zamawiający dopuszcza proponowaną wysokość materaca.

Zapisy SIWZ Zamawiający pozostawia bez zmian.

Z poważaniem

DYREKTOR
ds. Ekonomicznych i Administracyjnych
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.



mgr Dominik Kotodziej

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK



Anna Nyrtek-Koczkodaj

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk